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Da vi sendte vårt innspill til planarbeidet regnet vi med at den nye veien ville få et tilbud til 
gående og syklende på strekningen fra Rødmyrvegen og fram til G/S-vegen ved rundkjøringa 
Voldsvegen/Trommedalsvegen. I tillegg ville det være ønskelig med bredere skulder på veien, 
for syklister som holder større fart enn det som passer sammen med gående. 
Nå ser vi at det er ingen tilbud til gående her, og den bredere skulderen for syklister er kun på 
den ene sida av veien. ( ref fig. 21 normalprofil i planheftet). Skal det være toveis sykkeltrafikk 
der ??? Å sykle på venstre side av veien er både farlig og ulovlig. Det viser seg likevel i praksis at 
mange misforstår løsninger med sykkelfelt i én retning og blanding av bil- og sykkeltrafikk i den 
andre. Man benytter "sykkelfeltet" i begge retninger.  
 
Vi ser poenget med at man sykler langsomt i motbakke, og at det er der det er viktigst å få 
syklistene ut av kjørebanen. Men også ned bakken kan det bli problemer. Vi vet ikke hvilken fart 
bilene vil ha der. Hvis det blir 70 - 80 km/t er det få syklister som er komfortable med blandet 
trafikk sammen med bilene, selv i nedoverbakke. Og fra Voldsvegen får man ca. 200 meter med 
litt stigning før man kommer til bakken ned til Rødmyrvegen. Et alternativ med å sykle på en 
trygg G/S-vei har man ikke.   
Legger man opp til å sykle på en utvidet skulder må det gjøres på begge sider av veien.  
 
Når det gjelder kryssing av Trommedalsvegen nede ved utfartsparkeringen er det vist en ny 
avkjørsel til parkeringsplassen. Det står i teksten, men det kommer ikke godt fram av plankartet 
at undergangen her skal kombineres med at turfolk kan krysse Trommedalsvegen på en trygg 
måte. Det vil være fint for de som parkerer her, og for de som bruker turveiene fra Fritidsparken 
og videre mot Hvitsteintjern. Men denne turveien burde vært vist på plantegningen, slik den 
skal svinge av fra adkomstveien og spleises inn på den eksisterende stien mot Hvitsteinstjern. 
 
 
for Syklistene, Grenland lokallag. 
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